diirnis, oinnihusque et sinj^ulis Apostolicis ,
ac in synodalibiis provinciali-

bus, et universalibus coiiciliis edilis sperialibus, vel (jeneralibus constilu-

lionibus
,

et ordinationibiis, quibus oninibus ,
et sin^iilis, illorum tenores

praesenlibus pro inserlis habentes, ad praemissorum efFectum latissime, ao

plenissime, specialiter et exprcsse scientia, et potestatis pleniludine pariter

derogamus, caeterisque contrariis quibuseunque. i

(XXIIl.) Volumus insuper, ut praesenliuin literarum Transsumptis,
etiatn intpressis, manu tarnen alicuius Nolarii publici subscriptis et siffillo

Personae in Ecclesiastica di(;nitate conslitutae munitis, eadem prorsus fides

ubique adhibeatur, quae ipsis praesenlibus adbiheretur si torent exhibilae

vel oslensae. Nulli ergo omnino bominum liceat hanc paginam Kostrae

suppressionis, extinctionis, annullationis, reordinationis, erectionis, dismem-
bralionis, unionis, agjjregationis , applicationis ,

concessionis
, indulti, cir-

cumscriptionis, assignalionis, attributionis, statuti, cornmissionis, deputatio-
nis ,

mandali
,

decreli , derogationis ,
et volunlalis infringere, vel ei ausu

teinerario contraire: si quis autem hoc altentare pracsumpscrit, indigna-
tiont-m Oinnipotentis Dei

,
ac ßeatorum Petri et Pauli Apostolorum eius

se novcrit inciirsurum.

Datum Rnmae apud Sanctam Mariam Maiorem anno Incarnationis

Dominicae millesimo oclingentesimo vigesimo primo, decimo septimo Ca-
lendas Septembris, Pontißcatus Nostri anno vigesimo secundo.

Loco f Plumbi.

Bulla erectionis Dioecesiurn Provinciae Ecclesiasticae superioris

Rheni d. 11. Apr. 1827.

Leo Episcopus, Servas Servoruni Dei.

Ad Perpetuam Rei Alemoriam.

Ad Dominici Gregis custodiam Pastores praeficere , qui et sacro-

rum procuratione et ministerio Verbi in semitis illum reganl iustitiae,

ac salutis maxima semper a.«siduaque conlentione, Romani PonJifices ad-
nisi sunt, probe gnari , id sibi ex muneris sui Officio a Pastorum Prin.

cipi inprimis ( ommendari. Iloo proinde consilio pro summo, quo in Ec-
clesiae bonum flagrabat studio, felicis Recordationis ,

Prat-dfcessor Noslcr
Pins srplimus maxime sibi religioni duxil ,

inlenlas in eos ürlbodoxae
fidei cnitorcs solliriiudines converlere, qui Serenissimorum Principum,
Staluumque (iermaniae

, Regis nempe Würlembergiae, Maeni Ducis Ha-

densis, Elecioris Hassine, Magni Ducis llnssiae, Ducis Nassoviensis, Libe-
rae Civitatis Krancofurtensis, Magni Ducis .Megalopolilani , Ducum Saxo-

niae, Ducis Oldf-nburgensis , Principis Waldeccensis
,